未成年人用户家长监控服务申请书
                                   申请日期：          年    月     日
一、申请请求
申请人发现被申请人是北京创悦享网络科技有限公司（下称“创悦享”）运营的下列网络注册的用户，并且使用下列创悦享帐号，特此申请创悦享公司对被申请人的下创悦享账号提供家长监控服务：
	网络名称
	账号
	密码（可选）
	经常登录地点
（可选）
	常用IP地址
（可选）

	□网吧□家□其他

	□网吧□家□其他

	□网吧□家□其他

	□网吧□家□其他

	被申请人的其他情况（可选）

二、申请人与被申请人及双方的关系
	申请人
	姓名
	性别
	民族
	联系电话
	QQ账号
	电子邮箱

	住所

	邮政编码

	被申请人
	姓名
	性别
	民族
	联系电话
	QQ账号
	电子邮箱

	住所

	邮政编码

	双方关系
	申请人是被申请人的家长，双方是监护人与被监护人的关系。

	说  明
	1、 为了验证申请人与被申请人的真实身份以及双方之间的关系，防止他人冒充被申请人的家长恶意提出申请，申请人应当提供本人身份证件的复印件以及可以证明其与被申请人存在监护法律关系的证明，例如户口本、监护关系证明文件或者其他有效证明文件。
2、 您在复印身份证时，如果是第二代身份证，应当复印正面和反面，且应当复印在同一页纸上。

    收件人：北京众创众阅网络科技有限公司       客服组
办公地址：北京市昌平区回龙观镇立业路6号院1号楼1408-1410室
邮编：100097                      电话：010-57736683
[bookmark: _GoBack]    除此之外，本公司不提供其他任何联系方式（如QQ或者传真）。